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Mästerskapsfinal Ungdomar - Ligg Omg 1 Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Kevin Yu Umeå 190 95 285 9 9 9 10 10 47 332
2 Frida Folkesson Ramselefors 190 93 283 10 9 9 10 9 47 330
3 Therese Karlsson Drängsmark 189 92 281 10 9 10 10 8 47 328
4 Mikael Gustafsson Umeå 192 90 282 9 9 9 8 9 44 326
5 Karl-Magnus Sundberg Ramselefors 180 96 276 9 9 9 9 8 44 320
6 Robert Johansson Burträsk 179 96 275 8 10 9 9 8 44 319
7 Simon Dahlberg Bastuträsk 174 85 259 7 10 8 9 9 43 302

Mästerskapsfinal Juniorer - Ligg Omg 1 Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Oskar Kieri Umeå 187 95 282 10 9 9 10 10 48 330
2 Niklas Westermark Drängsmark 179 94 273 9 10 9 9 9 46 319
3 Fredrik Wikström Umeå 188 86 274 8 9 9 10 9 45 319
4 Robin Hansson Bastuträsk 168 89 257 9 9 9 9 10 46 303

Mästerskapsfinal Seniorer - Ligg Omg 1 Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Lars Evaldsson Göteborgs skg 194 91 285 10 10 10 10 10 50 335 10

2 Stefan Thorin Umeå 191 96 287 10 10 10 9 9 48 335 7

3 Lars Möllsten Umeå 187 96 283 10 9 10 10 10 49 332
4 Daniel Undestam Umeå 190 96 286 9 10 10 8 8 45 331
5 Lars Sandström Ramselefors 191 93 284 9 9 9 9 9 45 329
6 Magnus Lindkvist Umeå 184 97 281 9 9 8 9 8 43 324
7 Ida Lundmark Drängsmark 185 85 270 10 9 7 10 8 44 314

Mästerskapsfinal Veteraner - Ligg Omg 1 Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 192 97 289 9 9 10 9 8 45 334
2 Staffan Samuelsson Rundvik 182 91 273 8 0 10 8 8 34 307



Mästerskapsfinal Juniorer - Ställning Omg 1 Ligg Knä Stående S:a Tot

1 Fredrik Wikström Umeå 173 45 40 6 9 7 5 5 32 290

Mästerskapsfinal Seniorer - Ställning Omg 1 Ligg Knä Stående S:a Tot

1 Magnus Lindkvist Umeå 183 48 45 10 9 7 9 9 44 320

2 Lars Sandström Ramselefors 186 48 44 7 9 8 9 8 41 319

3 Lars Möllsten Umeå 180 46 45 6 9 8 8 9 40 311

4 Daniel Undestam Umeå 173 46 48 9 9 7 9 9 43 310

5 Lars Evaldsson Göteborgs skg 180 47 43 7 6 6 10 6 35 305

6 Stefan Thorin Umeå 179 48 36 1 6 8 5 9 29 292

7 Ida Lundmark Drängsmark 173 45 32 0 10 10 6 5 31 281

Mästerskapsfinal Veteraner - Ställning Omg 1 Ligg Knä Stående S:a Tot

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 183 48 48 6 10 8 9 8 41 320

2 Staffan Samuelsson Rundvik 167 45 44 7 10 4 1 6 28 284



Klass K 13 - Liggande med stöd L L L L L S:a
1 Frida Folkesson Ramselefors 39 37 37 38 39 190
2 Kevin Yu Umeå 36 39 38 39 38 190
3 Simon Dahlberg Bastuträsk 28 36 36 36 38 174

Klass K 15 - Liggande med stöd L L L L L S:a
1 Mikael Gustafsson Umeå 37 39 39 40 37 192
2 Therese Karlsson Drängsmark 37 38 37 38 39 189
3 Karl-Magnus Sundberg Ramselefors 36 37 36 36 35 180
4 Robert Johansson Burträsk 34 34 35 37 39 179

Klass Juniorer liggande L L L L L S:a
1 Fredrik Wikström Umeå 38 39 38 36 37 188
2 Oskar Kieri Umeå 38 37 38 36 38 187
3 Niklas Westermark Drängsmark 35 38 36 34 36 179
4 Robin Hansson Bastuträsk 32 33 31 38 34 168

Klass Seniorer liggande L L L L L S:a
1 Lars Evaldsson Göteborgs skg 38 40 39 40 37 194
2 Stefan Thorin Umeå 39 35 38 40 39 191
3 Lars Sandström Ramselefors 37 37 39 39 39 191
4 Daniel Undestam Umeå 39 37 36 38 40 190
5 Lars Möllsten Umeå 38 37 35 39 38 187
6 Ida Lundmark Drängsmark 37 36 36 38 38 185
7 Magnus Lindkvist Umeå 33 34 38 40 39 184

Klass Veteraner liggande L L L L L S:a
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 38 37 39 39 39 192
2 Staffan Samuelsson Rundvik 36 34 36 38 38 182
3 Lennart Westermark Drängsmark 35 35 33 33 35 171

Klass Juniorer ställningar L L L S K S:a
1 Fredrik Wikström Umeå 37 27 29 43 37 173

Klass Seniorer ställningar L L L S K S:a
1 Lars Sandström Ramselefors 40 30 27 42 47 186
2 Magnus Lindkvist Umeå 38 30 30 44 41 183
3 Lars Evaldsson Göteborgs skg 37 28 30 40 45 180
4 Lars Möllsten Umeå 38 29 28 40 45 180
5 Stefan Thorin Umeå 36 29 30 40 44 179
6 Ida Lundmark Drängsmark 36 29 29 38 41 173
7 Daniel Undestam Umeå 39 30 25 39 40 173

Klass Veteraner ställningar L L L S K S:a
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 39 29 27 41 47 183
2 Staffan Samuelsson Rundvik 36 29 27 40 35 167



Deltagande föreningar samt antal starter
Bastuträsk 2
Burträsk 1
Drängsmark 5
Göteborgs skg 2
Ramselefors 6
Rundvik 2
Umeå 13

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 7
Totalt antal starter: 31


